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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Prof. Dr. Aysel ALTAN’nın

“KLİNİK ANESTEZİ” Kitabı Yayınlanmıştır

03 Temmuz 2017 - İstanbul Aydın Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi 
Program Başkanı Prof. Dr. Aysel ALTAN 
hocamız tarafından hazırlanan Teknikerler ve 
Teknisyenler için “KLİNİK ANESTEZİ” 400 
Soru, 400 Cevap kitabı yayınlanmıştır. Değerli 
hocamızın kitap ile ilgili “Önsöz” kısmını 
Temmuz 27. Sayımızda sizinle paylaşıyoruz.

Teknikerler ve Teknisyenler İçin 

“KLİNİK ANESTEZİ” 400 Soru, 400 Cevap

ÖNSÖZ

19. yüzyılda, anestezi bilimi temellerinin atılmasıyla cerrahi, büyük

gelişme göstermiş ve yeni tekniklerle bugünkü noktasına ulaşmıştır. Genel ve

rejyonel anesteziyi uygulayan anestezi uzmanının bu kritik branşın

uygulamasında en yakın yardımcısı anestezi teknikeridir.

Anestezi teknikerlerinin 2 yıllık ön lisans eğitiminde aldıkları

öğrenimlerine ait kaynak kitaplar son birkaç yılda yazılmaya başlanmışsa da,

bazen, düz liseden gelerek temel sağlık eğitimi almamış öğrencilerin

anlayabileceği sadelikte olmamaktadır.

2015 yılında yayınlanan ve sorulu cevaplı olarak düzenlenmiş bulunan

“Temel Anestezi” kitabının devamı sayılabilecek “Klinik Anestezi” başlıklı bu

kitap, yine, sorulu cevaplı olarak düzenlenmiştir. Hastalıklara ve cerrahi

branşlara özel anestezi uygulamaları bilgileri dışında, ameliyathanede anestezi

uygulanırken karşılaşılabilecek acil durumlar da bu kitapta yer almıştır.

Güvenli bir anestezinin ön koşulu yeterli bilgi ile donanmış olmaktır. Anestezi

eğitimi alan tekniker ve teknisyenlerin yararlanması dileğini taşıyorum.

Prof. Dr. Aysel ALTAN

İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamıza

öğrencilerimize sağladığı kıymetli çalışmaları için sonsuz saygılarımızı ve teşekkürlerimizi

sunuyoruz.



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Temmuz 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 27. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“Aydın Sağlık Dergisi” 3. Yıl 1. Sayısı Yayınlanmıştır
07 Temmuz 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr.

Mustafa AYDIN’nın girişimleri ve değerli hocalarımızın emekleri ile hazırlanmış olan

İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Sağlık Dergisi’nin 3.Yıl 1.Sayısı yayınlanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

hocamızın desteği ve Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın sonsuz emekleri ve gayretli

çalışmaları sonucunda ortaya çıkan Sağlık dergisi tıp ve diğer sağlık alanında

çalışmaları olan değerli meslektaşlarımızın yayınlayacağı ve sevgili öğrencilerimizin

faydalanacağı sağlık dergimiz üniversitemiz adına büyük önem taşımaktadır. İAÜ

Aydın Sağlık Dergisi; İstanbul Aydın Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun çift bilinmeyenli ilkeleri çerçevesinde

yayın yapan açık erişimli bilimsel yayın organı olarak hayatta geçirilmiştir. Dergide,

klinik araştırmalar, derlemeler, olgu sunumları ve editöre mektuplar basılmak üzere

derginin hedef kitlesi Tıp, Sağlık Bilimleri, Sağlık Hizmetleri, Mesleki ve Teknik

Sağlık Bilimleri alanında çalışan öğretim üye ve görevlileri ile uzmanlar ve ön lisans,

lisans ve lisansüstü öğrencilerin faydalanacağı bir bilgi erişimi sunmaktır. Yayın dili

Türkçe ve İngilizce olan dergi her altı ayda bir Ekim ve Nisan aylarında

yayınlanmaktadır. Bu gibi önemli girişimlerin sonucunda hem Üniversitemiz adına

hem de uluslararası anlamda ileriye doğru bir adım daha öteye gitmiş olacağız.

Derginin hazırlanmasında İstanbul Aydın Üniversitesi ve diğer üniversiteler ve

hastanelerde görev alan hocalarımız işbirliği sayesinde hazırlanmış olan Sağlık

Dergisi ekibini tebrik eder ve saygılarımız sunarız. Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN

Hocamızın bu sayı dergisi ile ilgili “Editörden” kısmını 27. Sayımıza ulaşan

bültenimizde sizinle paylaşıyoruz.

EDİTÖRDEN

Kök hücreler, yaşamın başlangıcında ve büyümede, organizmada, birçok farklı hücreye

dönüşebilme potansiyeline sahiptirler. Ayrıca, birçok dokunun onarım ve yaşama devam ettiği

sürece sınırsız derecede bölünerek yenilenmesini de sağlarlar. Bir kök hücre bölündüğünde, kök

hücre olarak da kalabilir veya kas hücresi, kırmızı kan hücresi veya sinir hücresi gibi özel

fonksiyonu olan başka tip hücreye de dönüşebilir.

Kök hücreler, iki önemli özellikle diğer hücrelerden ayrılırlar. Öncelikle, özelliği

olamayan ve bazen uzun inaktif dönemlerden, bölünerek kendilerini yenileyebilen hücrelerdir.

İkinci özellik ise bazı fizyolojik ve deneysel koşullarda, özel fonksiyonu olan doku veya organ

hücrelerine dönüştürülebilirler. Barsak veya kemik iliği gibi bazı organlarda, kök hücreler

düzenli bir şekilde bölünerek hasarlı dokuları onarırlar veya tükenmiş dokuların yerine geçerler.

Pankreas ve kalp gibi bazı organlarda ise, kök hücreler yalnızca özel koşullarda bölünmeye

uğrarlar.

Hematopoetik kök hücre transplantasyonu, günümüzde kan hastalıkları tedavisinde

kullanılmaktadır. Bu tedavinin başarılı olması için gerekli koşullar bu sayımızın derleme

makalesinde sunulmaktadır.

Prof. Dr. Aysel ALTAN
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Haber ve Etkinlikler

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ 

Habertürk “Yolun Başındayken” 

programın Konuğu Oldu 

10 - 25 Temmuz 2017 – İstanbul

Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Anıl

ÖZGÜÇ 11 – 25 Temmuz 2017

tarihleri arasında çeşitli eğitim

programların konuğu oldu.

Eğitim programları arasında Yrd. Doç. Dr. Anıl Özgüç HABER TÜRK TV’de

yayınlanan “Yolun Başındayken” program içeriğini sizinle bu sayımızda

paylaşıyoruz. Program sırasında öncelikli konular sağlık alanı, tercihler ve eğitim

süreci hakkında önemli bilgiler konuşuldu.

Yolun Başındayken: İstanbul Aydın Üniversitesi tercih günleri devam ediyor.

Öğrenciler ön-lisans programlarını seçerken nelere dikkat etmeli hocam?

Yrd. Doç. Dr. ÖZGÜÇ: Sağlık alanı özel bir alan, kişinin kendisini tanıması gereken

bir alan. Eğer bir öğrenci sağlıkçı olmak motivasyonu ile geldiyse ilk olarak

üniversitenin yapısını ve uygulama alanını iyi araştırması gerekiyor. Sağlık alanı için

uygulama oldukça önemli bir role sahip olduğundan ve öğrencinin eğitim süresi

boyunca kendini en fazla geliştirdiği-tecrübe edindiği bölüm olduğundan gerçekten

uygulama yapabileceğini bilmesi gerekiyor. Bu nedenle ilk başta üniversiteyi yerinde

ziyaret etmek ve görmek önemli bir nokta. Bu şekilde hem eğitim alabileceği yeri

hem de uygulama yapacağı laboratuvar altyapısını görme fırsatı elde ediyor. Dünya

var olduğundan beri sağlık hep ön planda olan tercih edilen bölümler arasında yer

alıyor ve böyle olmaya devam edecek görünüyor. Tabi gelen öğrencinin genç yaşta

olması iş bulma kaygısı, mezun olduğumda ne olacağım endişesi, kendini çok iyi

tanımıyor olması ve tabi anne babanın yanlış yönlendirmesi sonucu sağlıkçı olmasına

veya en azından eğitime başlamasına ardından mutsuz olmasına, mesleğini,

üniversitesini veya bölümünü değiştirmek zorunda kalmasına sebep olabiliyor. Bu

nedenle öğrencinin ilerideki eğitim ve meslek hayatında bu gibi sorunları

yaşamaması adına bizimle tanışması oldukça önemli. Çünkü tercih merkezlerinde

öğrenciler bizimle konuştuklarında aslında ne gibi beklentileri olduğunu

gözlemleyebiliyor ve anlayabiliyoruz. Gelen öğrencileri aynı zamanda rehber

hocalarımız ile görüştürerek doğru bir plan tasarlayarak en doğru tercihi

yapabilmelerine yardımcı olabiliyoruz.
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Haber ve Etkinlikler

Röportajın Devamı:

Yolun Başındayken: Şu anda İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri’nde kaç program eğitim vermekte?

Yrd. Doç. Dr. ÖZGÜÇ: İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu şu anda 21 program ve 20 laboratuvar

ile birlikte öğrencilerimize yoğun teorik ve uygulamalı dersler ile birlikte en yeni teknolojik donanımlar ile eğitim veriyor. Her

programın birinci ve ikinci öğretim olmak üzere iki örgün eğitimleri mevcuttur. Bu sene 2017 – 2018 Eğitim Öğretim Yılında

Eczacılık Hizmetleri ve Otopsi Yardımcılığı programları eklenmiştir. 2014 – 2015 Eğitim-Öğretim öncesi 1300m2'lik laboratuvar

kapasitesi ile başlayan SHMYO, 2014 – 2015 Eğitim-Öğretim sonrası 6920m2'lik bir alan ve laboratuvar kapasitesi ve şu anda

4000'den fazla aktif öğrenci sayısı ile eğitim vermeye devam etmektedir.

Yolun Başındayken: Tek bir alanda odaklanmış bu kadar çok spesifik alan içerisinde öğrenciler nasıl bir seçim yapıyorlar veya

yapmalılar. Çünkü bölümleri iyi bilmeyebilirler?

Yrd. Doç. Dr. ÖZGÜÇ: Bizim çok ön planda olan birkaç bölümümüz var. Örneğin onlardan bir kaçı Anestezi, İlk ve Acil Yardım

ve Fizyoterapi. Bu bölümleri önemli kılan nokta DGS (Dikey Geçiş Sınavı) geçişleri ve kamudaki istihdam oranlarının

yüksekliği. Ama tabi bununla kısıtlamamaları gerekiyor. Bunu aslında dört ana bölüme ayırabiliriz. Örneğin Dişçilik Hizmetleri,

Terapi ve Rehabilitasyon Hizmetleri, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler ve Sosyal Hizmetler. Siz az önce söylediniz örneğin Tıbbi

Dokümantasyon ve Sekreterlik Teknikleri bölümünün eğitimini almış birisinin hastanede çalışması gerekiyor. Hem kalite

süreçlerinin çok doğru bir şekilde yönetilmesi hem hasta güvenliği açısından hem hasta kayıt dosyalarının iyi tutulması

bakımından büyük bir önem arz ediyor. Hastane kayıtlarının çok doğru bir şekilde arşivlenmesi çok önemi çünkü geriye doğru bir

sürecin tekrar değerlendirilmesi veya gerek bir şikayete tamamen retrospektiv bakılıyor yani dosyalar üzerinde incelemeler

yapılıyor ya da akreditasyon süreçleri genellikle kayıtlı dosyalar üzerinde yapılıyor. Terminolojiyi bilen o mesleğin jargonunu

bilen o hastanede bu bilinçle çalışabilecek kişi yetiştiriyoruz aslında. Bu çok önemli çünkü bunun eğitimini aldığınızda bu

eğitimle bir kurumda çalıştığınızda ister kamu ister özel sektör olsun anında büyük bir fark yaratmış oluyorsunuz. Bu hem kişi

adına hem kurum adına önemli bir fark. Ek olarak birde iyi bir uygulama eğitimi almış iseniz bu mesleğinizde fark edilebilir ve iş

bulma fırsatı açısından kolaylık sağlayabiliyor. İki senelik kısa süreli bir eğitim boyunca aldığınız bilgiler sonucunda iş hayatınıza

hazır olarak ve tecrübeli bir kişi olarak başlamanız gerekiyor. Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi olarak öğrencimizi mezun olur

olmaz kendi alanında aranan tecrübeli bir birey olarak yetişmesini sağlıyoruz. Bunu eğitim süreleri boyunca öğrencilerimize

uyguladığımız yerinde uygulama dersleri, yoğun uygulama laboratuvar altyapısı ile onlara en iyi şekilde vermeye çalışıyoruz.

Ayrıca İstanbul Aydın Üniversitesi Hastanemiz, Diş Hekimliği Hastanemiz, Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ve bizim diğer

laboratuvarlarımız ile öğrencilere uygulama olanakları sağlayarak eğitimlerine katkı sağlıyoruz. Örneğin yerine uygulama sadece

uygulama olarak düşünmemeli çünkü bu uygulama kredili bir ders ve öğrenci ders dönemi boyunca haftada bir gün kendi

bölümüne spesifik bir hastanede zamanını geçiriyor. Bu okulumuzun çok özen gösterdiği bir özellik. Bunun en önemli sebebi

öğrencinin yerinde uygulama dersi öğrencinin bir hastanede bulunmasına, onun sektörü tanımasına ve iş pratiği oluşturmasına

katkı sağlamaktadır. Öğrenci yerinde uygulama sayesinde öğrenci duygu durumundan çıkıp bir iş çalışma duygu durumuna geçiş

yapmaktadır ki bu durum öğrencinin mesleğini mezun olmadan önce tanımasına fırsat vermektedir. Örneğin bir öğrencinin işe

zamanında gitmesi, işveren, hastane yönetimi veya idaresi ile sağlıklı bir ilişki kurması, düzenli olması sadece sağlık için değil

aynı zamanda diğer meslekler için oldukça önemli ve işveren tarafından iş alımlarında oldukça dikkat edilen özellikler arasında

yer alıyor. Öğrenci bu sayede tüm bu iş pratiği özelliklerini de öğrenmiş olarak mezun olduğunda iyi ilişkiler kurması sonucunda

iş bulma fırsatını kendisi yaratmış oluyor.

Yolun Başındayken: Sağlık alanında iş gücü ihtiyacı olan bir alan var mı. İşaret etmek istediğiniz, ileride şu meslek ile ilgili

gelişmeler olacak dediğiniz bir bölüm var mıdır hocam?

Yrd. Doç. Dr. ÖZGÜÇ: Tabi. İlk olarak daha önce de bahsettiğim gibi çok fazla tercih edilen ve bilinçli bir şekilde bu bölümde

okumak istiyorum diyen birçok öğrencimiz var. 21 program arasında sağlık programlarından biraz farklı olan gerek puan türü

gerek sosyal anlamda “Sosyal Hizmetler” bölümü var. Örneğin bu bölüm istihdamı çok yüksek olan bir bölüm ancak öğrenciler

bu bölümü çok iyi tanımıyorlar. Sosyal hizmetler bölümünün insanlara bire bir yardım etmenin tatmin duygusunu verdiğinden ve

istihdam gücünün fazla olması nedeniyle öğrencilere tavsiye ettiğim bölümler arasında yer alıyor. Bunun dışından diğer spesifik

bölümler arasında “Perfüzyon Teknikleri” bölümü yer alıyor. Benim hep ilginç bulduğum bir bölümdür. Örneğin bir

ameliyathanede bypass ameliyatı yapılacaksa bir perfüzyonist olmadan kalp damar cerrahı gelse bile ameliyat başlayamıyor.

Çünkü kalp akciğer pompasının kullanan ve uygulayan kişi çok spesifik olması nedeniyle hep aranan eleman olarak karşımıza

çıkıyor. Yine keza “Ameliyathane Hizmetleri”. Ameliyathane ekip işi olduğundan hem cerrahlar hem anestezi uzmanları hem

ameliyathane teknikerleri birlikte çalışmaktadırlar. Buda ameliyathane teknikerlerini aranan eleman grubuna dahil ediyor.

Optisyenlik yine diğerlerinden ayrılan bir bölüm. Gözlük imalatında çalışan eğitimli ara eleman. Bunun dışından “Engelli Bakım

ve Rehabilitasyon” bölümü “Fizyoterapi” bölümü ile bağlantılı olarak çalışan ve DGS ile geçişi olan bir alan.

Yolun Başındayken: Son olarak sağlık alanını tercih edecek adaylara tavsiyeleriz nedir hocam?

Yrd. Doç. Dr. ÖZGÜÇ: Sağlığın kendine özgü bir dinamiği var. Sağlık alanında çalışacak olan sağlık profesyonellerin ağrısı olan

derdi olan yani hasta insanlar ile uğraşabilmek için insanları çok seviyor ve çok sabırlı olmaları gerekiyor çünkü bunun karşılığını

alacakları tatmin çok yüksek bir tatmin. Ben öğrencilerimize ve aday öğrencilerimize bu anlamda kendilerini irdemelerini ve

tanımalarını tavsiye ederim çünkü bazı yapılara gerçekten uygun olamayabiliyor ve şunu da tavsiye ediyorum biz ordayız

gelsinler bizi ziyaret etsinler, danışsınlar, nasıl bir sağlık yapılanmamız var onlara yardımcı olalım. Tercih yapmadan önce bizi

görmeleri onların tercihlerinde daha doğru bir karar almalarını sağlayacaktır. Yani tercih yapmadan önce mutlaka eğitim alacakları

kurumu yerinde görmelerini, öğretim üyeleri ile tanışmalarını, çevreyi, kültürel, akademik iklimi görmelerini tavsiye ediyorum.
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10 – 29 Temmuz 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi “Tercih Günleri” faaliyetlerini başta Florya

Kampüsü olmak üzere çeşitli fuar merkezlerinde 10 – 29 Temmuz 2017 tarihleri arasında gerçekleştirdi.

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın adaylara tercih dönemi

öncesi tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin üniversite tercihleriyle meslek seçimlerine de yön

vereceklerinin önemine vurgu yapan Dr. Aydın “Her meslek kutsaldır. Bütün mesele onu şartlarına

uygun şekilde yerine getirmektir. İnsanın sadece kendisi için yaşamaması lazım. Bireyin eğitim hayatı

boyunca edindiği bilgileri gelecek nesillere aktarması önemlidir.“ dedi. İstanbul Aydın Üniversitesi 11

Haziran 2017 tarihinde düzenlenen görkemli 12. Mezuniyet Töreni’nde 30 bine yakın mezun verdi.

İstanbul Aydın Üniversitesi düzenlenen mezuniyet töreniyle 8.500 ön-lisans ve lisans öğrencisini iş

dünyasına uğurladı. Üniversitenin verdiği mezun sayısı ile anlaşıldı gibi üniversitemiz vakıf

üniversiteleri arasında en çok tercih edilen üniversiteler arasında yer alıyor. Bunun en önemli sebebi

eğitim verdiği altyapısı ile oluşturmaktadır. Tercih döneminde üniversiteyi yerinde ziyaret eden yeni

aday öğrenciler bunu kolaylıkla görebilmektedir. Üniversitenin gerek donanımlı laboratuvar yapısı gerek

çalışma alanı olarak sunduğu olanaklar öğrencilere seçtikleri meslekte iyi bir eğitim almalarını

sağlamaktadır. Buda onları üniversitemize yönlendiriyor. Bunun dışından üniversite adaylarının tercih

sırasında en çok dikkat ettiği konulardan biri olan burslar, hem öğrencinin tercihini etkiliyor, hem de

eğitim esnasında onları motive ediyor. İstanbul Aydın Üniversitesi de, öğrencilerine sunduğu geniş burs

yelpazesiyle öne çıkıyor. LYS sonuçlarının açıklanmasıyla tercih maratonunda ter dökmeye başlayan

üniversite adayları, geleceklerini belirleyecek olan üniversite seçimini yaparken birçok konuyu

süzgeçten geçiriyor. Bunlardan biri de burs konusu. Özellikle vakıf üniversitelerini tercih etmeyi

düşünen öğrenciler için hayati önem taşıyan burs olanakları, zaman zaman bir adayın kararını tamamen

değiştirebiliyor. Türkiye'nin en büyük vakıf üniversitelerinden İstanbul Aydın Üniversitesi de (İAÜ),

öğrencilerine sunduğu geniş burs olanaklarıyla üniversite adaylarının gözünde bir adım öne çıkıyor. Her

100 öğrencisinden 86'sına burs veren üniversitede öğrenciler, normal öğrenim süresi boyunca burslarını

devam ettirebiliyor. Üniversitede ayrıca, belli şartları yerine getirerek, burssuz başlanan öğrenim

hayatına bursla devam etmek mümkün.

Tıp fakültesi burslarına özel önem veren İstanbul Aydın Üniversitesi, tıp fakültesinin de tercih edildiği

MF-3 puan türünden LYS'de ilk 10 bine giren tüm öğrencilere yüzde 100 burs olanağı sunuyor. İAÜ Tıp

Fakültesinde öğrencilere ayrıca, LYS başarı sırasına göre, ayda 4 bin TL'ye varan nakdi eğitim desteği

de sunuluyor. Liseden okul birincisi olarak gelen ve İAÜ bölümlerini ilk beş sırada tercih eden

öğrencilere de burs veren üniversite, belli şartları sağlayan öğrencilerine, yurt dışında ücretsiz yüksek

lisans ve doktora imkanı ile ayda 500 TL'ye kadar nakdi eğitim desteği de veriyor.

İAÜ Tercih Günleri: Burslar Öğrencinin Motivasyonunu Arttırıyor!



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Temmuz 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 27. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İAÜ Ailesi: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde
15 Temmuz 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 15 Temmuz Hain Darbe

Girişimi’nin 1. yıldönümü sebebiyle 15 Temmuz 2017 tarihinde değerli akademisyenler ve idari

personelimiz ile birlikte 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde, şehitlerimizi anmak,

demokrasiye sahip çıktığımızı göstermek amacıyla Halkalı Meydanında Demokrasi Duruşuna

katılım göstermiştir. Sabah saatlerinde İAÜ Florya kampüsünde bir araya gelen değerli akademik

ve idari personelimiz ilk durak olarak “Şehitler Anıtı Ziyareti” gerçekleştirmiş ve ardından

Demokrasi Duruşuna katılım göstermiştir.

Geçen sene İstanbul Aydın Üniversitesi Müzik Kulübü öğrencilerinin hazırladığı “15 Temmuz

Şehitleri İçin Çal” adlı projenin lansmanı, 15 Aralık Perşembe günü İstanbul Aydın Üniversitesi

Florya Halit Aydın Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi. Klip gösteriminden sonra kürsüye gelen İstanbul

Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigâr İzmirli ise gerek 15 Temmuz gecesi yaşananlardan,

gerekse de İstanbul Aydın Üniversitesi Müzik Kulübü öğrencilerinin gerçekleştirdiği bu projeden,

gençlere güvenmekte ne kadar haklı olduklarını ortaya koyduğunu ifade etmişti Ardından söz alan

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, tüm dünyanın gözünün

yüzyıllardır Anadolu topraklarında olduğunu söylemişti. Dr. Aydın: “Geçenlerde ‘bunun sonu ne

olacak’ diye sordu bana bir muhabir arkadaşım. Bu durumun kıyamete kadar böyle devam

edeceğini söyledim. Kıyamete kadar dünyanın gözü bu topraklarda olmaya devam edecek. Akif’in

dediği gibi yedi düvel bir araya gelip üzerimize yürümeye devam edecek. Üstelik kullandıkları

yollara son dönemlerde başka yöntemler de eklendi. Bunlardan biri sosyal medya terörü. Bu yolla

algı operasyonu yapıp olumsuz bir hava yaratmaya çalışıyorlar. En tehlikelisi olan ekonomik terör

ki, son dönemlerde bu yolu yeniden kullanmaya başladılar. O zaman oturup ağlamak, oturup karşı

taraftakini yermek veya bahaneler üretmek yerine biz bu kutsal toprakları, 1071’de başlayan o

süreçte korumak, kollamak ve yarın oluşacak tehditlere karşı tedbirler geliştirmek zorundayız. Bu

hep olacak. Peki, bu düşmanca saldırıları nasıl bertaraf edeceğiz? Bunun için hem bilimsel olarak,

hem teknik, olarak, hem eğitim olarak, teknolojik olarak, bilişim olarak kültür ve sanat alanında,

dünya ile rekabet edebilecek bir düzeye gelmek zorundayız. Bütün donanımlarımızı,

parametrelerimizi ona göre oluşturmak zorundayız. Burada da çözüm sevgili gençlerimizde, yani

sizlerdedir” ifadelerini kullanmıştı.

Bizde bu sözler doğrultusunda bir kez daha: İstanbul Aydın Üniversitesi olarak; 15 Temmuz gecesi,

Türkiye’nin demokratik hukuk düzenine ve milli iradeye yönelik hain kalkışmayı şiddetle kınıyor

ve bu konuda çeşitli etkinliklerle toplumu aydınlatmaya devam ediyoruz.



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Temmuz 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 27. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Uluslararası Düzeyde “Delightful Yaz Okulu”
31 Temmuz 2017 – Türkiye’nin en çok tercih edilen vakıf üniversitelerinden İstanbul Aydın

Üniversitesi’nin Uluslararası lişkiler Direktörlüğü bünyesinde yer alan Uluslararası Kısa Dönem Eğitim

Programları Koordinatörlüğünün üç yıl önce geliştirdiği “Delightful School Istanbul”un 2017 yaz

dönemi programı başladı.

“Birer gönüllü kültür elçisi konumuna gelecekler”

Bugüne kadar çeşitli ülkelerden 500’den fazla öğrencinin katıldığı programa bu yıl 16 farklı ülkenin 25

farklı üniversitesinden 70 uluslararası öğrenci yer aldı. 12 Ağustos’a kadar sürecek olan programda

öğrenciler, dünyanın en seçkin akademisyenlerinden, zeytinyağının insan sağlığı üzerindeki etkilerinden

robot geliştirmeye, DNA’nın keşfinden, moda tasarımına kadar çok farklı konularda eğitim alırken,

tarihi, kültürel ve sosyal etkinlik ve gezilerle de Türkiye’yi ve İstanbul’u daha yakından tanıyarak, birer

gönüllü kültür elçisi olarak ülkelerine dönüyorlar.

Kış, yaz ve bahar olmak üzere yılda üç kez düzenlenen Delightful School Istanbul programında, çok

kültürlü bir ortamda görülen eğitimin neticesinde, öğrencilere farklı kültürleri tanıma ve iletişim kurma

deneyim ve becerisi kazandırma amaçlanıyor. Ayrıca, özenle seçilen ve alanında uzman öğretim

elemanları tarafından İngilizce olarak verilen derslerde, bilimsel düzeyde bilgiler edinilmesi

hedefleniyor. Üstelik bu derslerin, AKTS sayesinde kredi olarak kullanılması da mümkün. Programda

son olarak, program içeriğinde bulunan sosyal ve kültürel aktivite ve tanıtımlar sayesinde, öğrencilerin

Türkiye’yi ve İstanbul’u daha yakından tanıması, görmesi ve tecrübe etmesi amaçlanıyor.

“Dünya barışına katkıda bulunuyoruz”

Konuyla ilgili olarak konuşan İAÜ Uluslararası İlişkiler Direktör Yardımcısı Ayşe Deniz Özkan da

gençlerin uluslararası düzeyde ilişkiler kurmasıyla dünya barışının oluştuğuna dikkat çekerek, “Eğitim

aynı zamanda keyifli de olmalı. Gençler hem öğrenecek hem gezecek hem de birbirleri ile arkadaşlık

kuracaklar. Dünya barışı gökten zembille inmiyor. Gençler birbirleri ile tanışıp beraber vakit geçirdikleri

zaman bu barış ve kardeşlik düşüncesi hayata geçecek. Böyle böyle biz de dünya barışına katkıda

bulunuyoruz” dedi.

“Bu imkanı sağladığı için üniversitemize çok teşekkür ederiz”

İAÜ Uluslararası Kısa Dönem Değişim Programları Koordinatörü Emin Devrim Fidan da bu tarz eğitim

programlarının öğrenciler için çok iyi bir tecrübe olduğuna dikkat çekti. Emin Devrim Fidan aynı

zamanda, “İki hafta içerisinde öğrenciler Türkiye’ye adım attıklarından itibaren, üniversite ve bizim

öğrencilerimiz ile tanışıp hem burada dünyanın dört bir yanından gelen akademisyenlerden kaliteli bir

eğitim alıyorlar hem de sosyal ve kültürel etkinliklere katılıyorlar. Bu program sonunda öğrenciler

birbirlerine sarılarak ve ağlayarak ayrılıyor. Çünkü onlar burada kurmuş oldukları arkadaşlıkları bir

ömür hatırlayacaklar. Bunların hepsi bizim için gerçekten çok önemli tecrübeler. Bu imkânı bize

sağladığı için üniversitemize çok teşekkür ederiz” diye konuştu.
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“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Temmuz 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını
yaşıyor. Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Temmuz 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.
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